
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quarta-feira, 09 de Março de 2016 – 33 
5 .4 – Decorrido o prazo de 30 dias, contados da data de recebimento da Nota de Arrematação, sem que o arrematante tenha providenciado a retirada 
do bem ou do lote de bens do PáTiO, o arrematante será considerado desistente e perderá, em favor do Estado de Minas Gerais, o valor integral 
pago pela arrematação, bem como o direito à adjudicação do bem ou do lote de bens arrematado, que permanecerá sob a custódia do Estado de Minas 
Gerais para ser leiloado em outra oportunidade .
5 .5 - O arrematante será obrigado, nos termos da legislação de trânsito vigente, na hipótese de se tratar veículo recuperável, que poderá voltar a cir-
cular, a promover a sua transferência obedecido o prazo de 30 (trinta) dias, contados da data do recebimento da carta de arrematação, e atendidas às 
demais exigências legais (art . 123 do CTB - Lei Federal Nº 9 .503/97) .
5.6 - Na hipótese de se tratar de SUCATA – veículo irrecuperável ou definitivamente desmontado, que não poderá voltar a circular, a BAIXA, será 
requerida pela Autoridade Policial, Presidente da Comissão de Leilão, nos termos do Decreto Federal nº 1 .305, de 09 de novembro de l994 e reso-
lução do CONTrAN nº 179 de 07 de julho de 2005 .

Cláusula Sexta – Das Disposições Finais
Nos termos do Art . 9º, inciso iii da Lei 8 .666,de 21 de junho de 1993, os servidores públicos lotados na Polícia Civil, Secretaria de Estado da Fazenda 
– SEF/MG e Polícia Militar do Estado de Minas Gerais e, no caso do serviço público ser delegado, a concessionária, permissionária ou autorizada e 
seus contratados, não poderão participar do Leilão na condição de arrematantes .
6 .1 - O ato de arrematação não gera crédito de iCMS .
6 .2 - A descrição do bem ou do lote de bens sujeita-se a correções que poderão ser apregoadas no momento do leilão, para suprir omissões ou eli-
minar distorções, acaso verificadas.
6 .3 - Os prazos aludidos na cláusula quinta, subitem 5 .2 .1, deste EDiTAL, só se iniciam e vencem em dias de expediente normal na(o) DEPArTA-
MENTO DE TrANSiTO/DETrAN .
6 .4 – Nos termos do artigo 9º do Decreto 43 .824, de 28 de junho de 2004, e mesmo artigo do Decreto 44 .806 de 12 de maio de 2008, §5º, o produto 
arrecadado com a venda dos veículos no leilão destina-se ao pagamento dos débitos pendentes sobre o veículo, na seguinte ordem:
I - Os débitos antecedentes e preparatórios para a realização do leilão, decorrentes da publicação de edital, da notificação, da remoção e da estadia, 
quando suportados por terceiros credenciados, serão, na proporção do valor arrecadado com a venda do bem, abatidos anteriormente à ordem de 
preferência prevista neste artigo;
ii - débitos tributários;
iii - multas de trânsito e multas ambientais, obedecendo-se à ordem cronológica de sua aplicação; e
iv - demais débitos incidentes sobre o veículo .
6.5 – Resgatado o débito fiscal, havendo insuficiência de numerário para a liquidação dos demais débitos, o DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE 
MiNAS GErAiS–DETrAN-MG mantê-los-á em registros apartados, à disposição dos respectivos órgãos autuadores credores que deverão proceder 
à inscrição do débito remanescente, em nome da pessoa que figurar na licença do veículo como ex-proprietária.
6.6 – Após a liquidação dos débitos eventual saldo remanescente ficará depositado na conta do estado, à disposição da pessoa, física ou jurídica, 
que, na licença do veículo, figurar como ex-proprietário, que será notificada para credenciar-se junto à Secretária de Estado da Fazenda para rece-
bimento do saldo;
6 .7 - Serão feitos o registro, a matrícula ou a licença do veículo adquirido em leilão em nome do adquirente, independentemente de prova do paga-
mento do imposto vencido e dos acréscimos legais devidos antes da alienação, continuando o ex-proprietário responsável pelos débitos até então 
contraídos .
6 .7 .1 - As despesas decorrentes do novo registro serão efetuadas por conta do adquirente .
6 .8 –A participação de qualquer interessado no leilão implica no conhecimento e plena e irretratável aceitação dos termos e condições constantes do 
presente edital e de seus anexos .
6 .9 – Qualquer um dos bens ou lotes de bens, indicados no ANExO ÚNiCO deste EDiTAL, poderão ser excluídos do leilão, caso haja eventual 
cadastramento de bloqueio de transferência ou ordem judicial superveniente a publicação do EDiTAL .
6 .10 – Todas as despesas com a retirada do PáTiO e transporte do veículo arrematado são de responsabilidade exclusiva do arrematante .
6 .11 – Todos os licitantes que participarem do leilão estarão sujeitos às penalidades previstas na Lei Federal nº 8 .666 / 93, sem prejuízo de outras 
indicadas em leis específicas.
6 .12 – impugnações ao Edital de Leilão deverão ser apresentadas por escrito e deverão ser dirigidas ao Diretor do DETrAN / MG, por intermédio da 
Comissão de Leilão, no prazo e em conformidade com o previsto nos parágrafos 1º e 2º do Art . 41 da Lei Federal nº 8 .666 / 93 .
6 .13 - Cópia deste EDiTAL e informações adicionais poderão ser obtidas diretamente com a COMiSSÃO DE LEiLÃO da(o) DEPArTAMENTO 
DE TRÂNSITO DE MINAS GERAIS–DETRAN-MG, no endereço da Avenida João Pinheiro, nº 417, Centro, na cidade de Belo Horizonte – MG, 
em dias úteis, no horário de 08:30 às 12:00h e de 14:00 às 17:00h, de segunda a sexta-feira .
6 .14 - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Leilão do DEPArTAMENTO DE TrÂNSiTO DE MiNAS GErAiS–DETrAN-MG .
6 .15 – Fica eleito o foro da comarca de BELO HOriZONTE - MG, para discussão de eventuais litígios oriundos da presente licitação, com renúncia 
de qualquer outro, ainda que mais privilegiado .

Belo Horizonte, 4 de Março de 2016 .

PAuLO HENriQuE SiLvA MOrEirA
iNvESTiGADOr DE POLiCiA iii
Presidente da Comissão de Leilão

TABELA DE vEÍCuLOS
Lote Patio Condicao Chassi Placa Marca Cor Ano Avaliacao

1 999 recuperável 9C2NC4310Br107852 GLi3111 Honda/Cb 300r Azul 2011 r$ 2 .500,00
2 999 recuperável 9C2NC4310Br107037 HOJ0571 Honda/Cb 300r Azul 2011 r$ 2 .500,00
3 999 recuperável 9C2JC4110AR725261 HKL1572 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2010 r$ 400,00
4 999 recuperável 9C2KC08208R012026 HDu5989 Honda/Cg 150 Titan Esd vermelha 2007 r$ 300,00
5 999 recuperável 9C2JC30103R029844 GYD4565 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2002 r$ 200,00
6 999 Sucata 95VCA1J289M039129 HKD1372 Dafra/Speed 150 Amarela 2008 r$ 100,00
7 999 recuperável 9C2MC35008r057046 HHO3715 Honda/Cbx 250 Twister vermelha 2008 r$ 300,00
8 999 Sucata 9C2HC1410Dr007912 OPF3358 Honda/Biz 100 Ks vermelha 2012 r$ 200,00
9 999 recuperável 94J2XCCD77M018992 HDu5837 Sundown/Max 125 Sed vermelha 2007 r$ 150,00
10 999 recuperável 9C2KC08105R115045 HCN3431 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2005 r$ 250,00
11 999 recuperável 9C2JC30708R201565 HJM5246 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 400,00
12 999 recuperável 9C2JC30708R002001 HFY6870 Honda/Cg 125 Fan Preta 2007 r$ 300,00
13 999 recuperável 9C2KC08605R018551 GYK5489 Honda/Cg 150 Sport Preta 2005 r$ 300,00
14 999 recuperável 9C2KC08108R156435 HGN9483 Honda/Cg 150 Titan Ks vermelha 2008 r$ 400,00
15 999 Sucata 9C2JC2500YR080047 GYE1501 Honda/Cg 125 Titan Azul 1999 r$ 100,00
16 999 recuperável 9C2JC4110AR606266 HJQ6820 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2010 r$ 500,00
17 999 Sucata 93FST12578M002654 HHL5926 Kasinski/Seta 125 Preta 2007 r$ 100,00
18 999 Sucata 94J1XFBG88M074949 HiW6443 Sundown/Web 100 Preta 2008 r$ 100,00
19 999 recuperável 9C2JC4120AR067875 HFZ1058 Honda/Cg 125 Fan Es Preta 2010 r$ 300,00
20 999 recuperável 9C2JC3010YR122466 GSx6753 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2000 r$ 300,00
21 999 recuperável 9C2JC4110CR576569 OLP9333 Honda/Cg 125 Fan Ks roxa 2012 r$ 500,00
22 999 recuperável 94J1XGCH88M012159 HKG7017 Sundown/Future 125 Prata 2008 r$ 300,00
23 999 Sucata 9C2JC250XWR050032 GxD7138 Honda/Cg 125 Titan Azul 1998 r$ 100,00
24 999 recuperável 9C2JC30708R517425 HGu7212 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 500,00
25 999 Sucata 9C2JC1801PRP29841 GOP8568 Honda/Cg 125 Today vermelha 1993 r$ 100,00
26 999 recuperável 9C2KC08108R263861 HiW3653 Honda/Cg 150 Titan Ks Cinza 2008 r$ 500,00
27 999 recuperável 9C2JC30707R040529 HDY8534 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 r$ 300,00
28 999 recuperável 9C2HB02108r054504 HiY1304 Honda/Pop100 Amarela 2008 r$ 200,00
29 999 recuperável 9C2KC1670CR487049 HNP3157 Honda/Cg 150 Fan Esi Cinza 2012 r$ 600,00
30 999 recuperável 9C6KE044050140419 HEY4339 Yamaha/Ybr 125k vermelha 2005 r$ 300,00
31 999 recuperável 9C6KE1520B0018724 HKY9804 Yamaha/Factor Ybr125 K vermelha 2010 r$ 700,00
32 999 Sucata 9C2JC30101R209563 Gxr3743 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2001 r$ 100,00
33 999 Sucata 9C2JC1801LR550986 GPO5163 Honda/Cg 125 Today vermelha 1990 r$ 100,00
34 999 Sucata 9C2JC30101R064131 MrH5971 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2000 r$ 100,00
35 999 recuperável 9C2JC4820BR096839 HiF9867 Honda/Biz 125 Es Preta 2011 r$ 100,00
36 999 recuperável 9C2JC30102R152852 GZC0356 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2002 r$ 400,00
37 999 recuperável 9C2KD0560BR100592 GWi2599 Honda/Nxr150 Bros Ks vermelha 2011 r$ 2 .000,00
38 999 Sucata 9C2JC30203R134729 HAL0144 Honda/Cg 125 Titan Es verde 2003 r$ 50,00
39 999 recuperável 9C2KC08108R332343 HJH7855 Honda/Cg 150 Titan Ks Azul 2008 r$ 400,00
40 999 recuperável 9C2KC08508R113812 HHv3954 Honda/Cg 150 Titan Es vermelha 2008 r$ 500,00
41 999 recuperável 9C6KE092080194382 HHQ4079 Yamaha/Ybr 125k Prata 2008 r$ 200,00
42 999 Sucata 9C2JC4110AR090390 HMu3825 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2010 r$ 100,00
43 999 recuperável 9C2JC4110BR716285 GKX9050 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2011 r$ 400,00
44 999 Sucata 9C2KC08108R019952 HFY6846 Honda/Cg 150 Titan Ks vermelha 2007 r$ 100,00
45 999 Sucata 9C2JC30708R567391 HFL2370 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 100,00
46 999 Sucata 9C6KE092060026389 KJC4303 Yamaha/Ybr 125k Prata 2006 r$ 100,00
47 999 Sucata 9C2JC30705R072211 HBi2644 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2005 r$ 10,00
48 999 Sucata CG125Br2058450 GNQ9155 Honda/Ml 125 Prata 1982 r$ 10,00
49 999 Sucata 9C2JC30707R155993 HEN7305 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2007 r$ 50,00
50 999 Sucata 9C2KC08104R082266 HBB5749 Honda/Cg 150 Titan Ks Azul 2004 r$ 150,00
51 999 Sucata 9C2JA04208R145091 HHv5630 Honda/Biz 125 Es vermelha 2008 r$ 50,00
52 999 Sucata 9C2KC08108R187782 HHQ8669 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2008 r$ 200,00
53 999 Sucata 9C2MC35004r021639 HBB3574 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2004 r$ 200,00
54 999 recuperável 9C2JC30103R124154 GYD9484 Honda/Cg 125 Titan Ks verde 2002 r$ 100,00
55 999 Sucata 9C2JC3010YR109963 GYE0384 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2000 r$ 100,00
56 999 Sucata 9C2KC08205R009804 HBB7962 Honda/Cg 150 Titan Esd Azul 2004 r$ 100,00
57 999 Sucata 9CDNF41AJ5M012191 HBx3977 Jta/Suzuki Intruder 125 Preta 2005 r$ 100,00
58 999 recuperável 95vCA4B5AAM001444 HNr0277 Dafra/Speed 150 vermelha 2010 r$ 100,00
59 999 recuperável 9C2JC30705R013167 HCN3346 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2005 r$ 200,00
60 999 Sucata 95vAC1B288M001896 HHQ5141 Dafra/Super 100 vermelha 2008 r$ 50,00
61 999 Sucata 9C2JC1801PRP14013 GQA6269 Honda/Cg 125 Today Preta 1993 r$ 100,00
62 999 Sucata LAAAJKJG070001485 MFW5978 I/Traxx Jh125 L Azul 2007 r$ 50,00
63 999 recuperável 9C6KG017070040609 HFO8269 Yamaha/Fazer Ys250 vermelha 2007 r$ 200,00
64 999 recuperável 9C2JC41109R510787 HGE0411 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2009 r$ 400,00
65 999 Sucata 9C2JC30706R823239 HDL4178 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 r$ 200,00
66 999 recuperável 9C2JC30708R573934 HHQ2599 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 300,00
67 999 recuperável 9C2JC30103R246235 HAL2569 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2003 r$ 200,00
68 999 recuperável 9C2KC1670BR629430 HCF7776 Honda/Cg 150 Fan Esi Preta 2011 r$ 600,00
69 999 recuperável 9C2JC4110CR427914 HGM0939 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2011 r$ 500,00
70 999 Sucata 95vCA1G288M025579 HJV9183 Dafra/Speed 150 Prata 2008 r$ 50,00

71 999 recuperável 95vCA1E288M010363 HHQ9540 Dafra/Speed 150 Amarela 2008 r$ 300,00
72 999 recuperável 9C2NC4310Ar009410 HKD2902 Honda/Cb 300r vermelha 2009 r$ 2 .000,00
73 999 recuperável 9CDNF41AJ8M055818 HHQ1547 Jta/Suzuki Intruder 125 Preta 2008 r$ 100,00
74 999 Sucata 9C2JC2500YR032782 GSx0626 Honda/Cg 125 Titan Azul 1999 r$ 100,00
75 999 recuperável 9C2KC1670BR329735 HKL4173 Honda/Cg 150 Fan Esi vermelha 2010 r$ 300,00
76 999 recuperável 95vCA4L59AM006488 HKL1677 Dafra/Speed 150 Amarela 2009 r$ 100,00
77 999 Sucata 9C2MC2700Yr006108 GSr2130 Honda/Cbx 200 Strada vermelha 1999 r$ 150,00
78 999 recuperável 9C2JC30708R176161 Hii5928 Honda/Cg 125 Fan Cinza 2008 r$ 300,00
79 999 recuperável 9C2JC30705R045111 HCP2890 Honda/Cg 125 Fan Azul 2005 r$ 200,00
80 999 recuperável 9C2JC41109R514511 HAQ7327 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2009 r$ 400,00
81 999 recuperável LAAAJKJG770001466 HHQ5166 I/Traxx Jh125 L Azul 2007 r$ 300,00
82 999 recuperável 9C2JC30102R187333 GYD1118 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2002 r$ 200,00
83 999 recuperável 9C2JC30102R002970 GvN3354 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2001 r$ 300,00
84 999 recuperável 9C2HA07001r030383 Gxr2604 Honda/C100 Biz Preta 2001 r$ 100,00
85 999 recuperável 9C2KC1670BR640074 HGC5962 Honda/Cg 150 Fan Esi Prata 2011 r$ 600,00
86 999 recuperável 9C2JC4110BR729577 HEL8777 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2011 r$ 500,00
87 999 recuperável 9C2JC30101R229286 GZZ4501 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2001 r$ 200,00
88 999 recuperável 9C2JC30708R777833 HCZ9333 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 300,00
89 999 recuperável 9C6KE1200A0049543 HJQ1381 Yamaha/Factor Ybr125 Ed Preta 2009 r$ 700,00
90 999 recuperável 9C6KE093080030498 HHQ2746 Yamaha/xtz 125e Azul 2008 r$ 400,00
91 999 recuperável 9C2JC30214R632435 HBE5474 Honda/Cg 125 Titan Kse Preta 2004 r$ 300,00
92 999 recuperável 9C2JC4120CR574572 OOW4297 Honda/Cg 125 Fan Es Preta 2012 r$ 600,00
93 999 recuperável 9C2JC30707R048455 HEZ3302 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 r$ 200,00
94 999 recuperável 9C2JC4120AR096453 HKY6325 Honda/Cg 125 Fan Es Preta 2010 r$ 400,00
95 999 recuperável 9C2KC08608R016660 HHQ0805 Honda/Cg 150 Sport vermelha 2008 r$ 500,00
96 999 recuperável 9C2JC30706R884833 HDx3721 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 r$ 400,00
97 999 recuperável 9C2KC08606R802676 HDL9363 Honda/Cg 150 Sport Preta 2006 r$ 400,00
98 999 Sucata CB400Br2029774 GOC3987 Honda/Cb 400 vermelha 1982 r$ 100,00
99 999 recuperável 9C2JC30103R035858 GYF0722 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2002 r$ 300,00
100 999 recuperável 9C2KC08106R969433 HDY0556 Honda/Cg 150 Titan Ks Prata 2006 r$ 400,00
101 999 Sucata 9C2HA070xWr013971 GSL8708 Honda/C100 Biz Azul 1998 r$ 100,00
102 999 Sucata LxYPCBL07B0322438 HLQ6826 I/Shineray Xy 50 Q 2 Preta 2011 r$ 150,00
103 999 recuperável 95vCA1L289M054412 HiY6111 Dafra/Speed 150 Prata 2008 r$ 100,00
104 999 recuperável 9C2KC08208R080294 HGY6276 Honda/Cg 150 Titan Esd vermelha 2008 r$ 400,00
105 999 recuperável 9C2KD0540CR570575 OOx3662 Honda/Nxr150 Bros Esd Laranja 2012 r$ 1 .500,00
106 999 recuperável 9C2JC30705R000835 HCP2443 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2005 r$ 300,00
107 999 recuperável 9C2JC30708R088684 HGu2734 Honda/Cg 125 Fan Cinza 2007 r$ 400,00
108 999 Sucata 9C2JC250VVR221620 GQJ6640 Honda/Cg 125 Titan Cinza 1997 r$ 100,00
109 999 recuperável 9C2KC08105R135588 HCN5903 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2005 r$ 400,00
110 999 recuperável 95vCA1F288M018885 HHv4294 Dafra/Speed 150 Preta 2008 r$ 100,00
111 999 recuperável 9C2KC08108R233606 HBP7816 Honda/Cg 150 Titan Ks Cinza 2008 r$ 500,00
112 999 recuperável 9C2KC08108R216675 HHQ7263 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2008 r$ 400,00
113 999 recuperável 9C2JC4120CR528519 HNC4172 Honda/Cg 125 Fan Es Preta 2011 r$ 600,00
114 999 recuperável 9CDNF41LJ8M242656 HJX1233 Jta/Suzuki En125 Yes Prata 2008 r$ 100,00
115 999 Sucata 9C2JC250WWR219495 GxE1505 Honda/Cg 125 Titan Azul 1998 r$ 100,00
116 999 recuperável 9C2JC4110AR507620 HJO5144 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2009 r$ 400,00
117 999 recuperável 9C2JC4160ER016207 PuA7283 Honda/Cg 125 Fan Esd Preta 2013 r$ 1 .000,00
118 999 recuperável 9C2JC4110AR698252 HNP4492 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2010 r$ 500,00
119 999 recuperável 9C2JC4110BR445898 HKL6773 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2011 r$ 700,00
120 999 recuperável 9CDNF41AJ9M216892 HiY8335 Jta/Suzuki Intruder 125 vermelha 2008 r$ 100,00
121 999 recuperável 9C6KE1500B0038189 HEY5442 Yamaha/Factor Ybr125 Ed Preta 2011 r$ 700,00
122 999 recuperável 9C2KC08108R084587 HGu2683 Honda/Cg 150 Titan Ks vermelha 2007 r$ 500,00
123 999 recuperável 9C2JC4110BR512119 HEH7783 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2011 r$ 400,00
124 999 recuperável 9C2KC1670BR628976 HFJ2969 Honda/Cg 150 Fan Esi Prata 2011 r$ 600,00
125 999 Sucata 9C2JC30706R901775 HDY0546 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 r$ 100,00
126 999 recuperável 9C2JC4110CR523782 NYA3927 Honda/Cg 125 Fan Ks roxa 2012 r$ 600,00
127 999 recuperável 9C2KC08108R163977 HHQ1350 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2008 r$ 300,00
128 999 recuperável 9C2KC08204R035861 HAF5804 Honda/Cg 150 Titan Esd Preta 2004 r$ 400,00
129 999 recuperável 9CDNF41LJ8M259665 HKD1461 Jta/Suzuki En125 Yes Prata 2008 r$ 100,00
130 999 recuperável 9C2KC1680DR009527 OPW5164 Honda/Cg150 Fan Esdi Preta 2013 r$ 800,00
131 999 Sucata 95vCA2E59AM004174 HJQ0491 Dafra/Speed 150 Amarela 2009 r$ 100,00
132 999 recuperável 9C2KC1680BR536185 GZG3689 Honda/Cg150 Fan Esdi Preta 2011 r$ 600,00
133 999 recuperável 9C2KC1670BR551311 GWK2479 Honda/Cg 150 Fan Esi Preta 2011 r$ 400,00
134 999 Sucata 9C2KC1680ER468919 - Honda/Cg150 Fan Esdi vermelha 2013 r$ 150,00
135 999 recuperável 9C2JC30707R238439 HFY4709 Honda/Cg 125 Fan Preta 2007 r$ 400,00
136 999 recuperável 9C2MC35007r001532 HDY3871 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2006 r$ 400,00
137 999 recuperável 9C6KE092080170409 HGu2652 Yamaha/Ybr 125k vermelha 2007 r$ 300,00
138 999 recuperável 9C2KC08205R010001 HBB8666 Honda/Cg 150 Titan Esd Azul 2004 r$ 400,00
139 999 recuperável 9C2JC4110CR512324 HNx1785 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2012 r$ 300,00
140 999 recuperável 95vCA1G288M026740 HJV9583 Dafra/Speed 150 Amarela 2008 r$ 300,00
141 999 recuperável 9CDNF41LJ9M281097 HiY5482 Jta/Suzuki En125 Yes Preta 2008 r$ 100,00
142 999 Sucata 9C2JC30101R214700 Gxr7875 Honda/Cg 125 Titan Ks vermelha 2001 r$ 100,00
143 999 recuperável 9C2JC30705R025968 HCN5464 Honda/Cg 125 Fan Azul 2005 r$ 400,00
144 999 recuperável 9C2KC08106R873712 HCZ7857 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2006 r$ 400,00
145 999 recuperável 9C2KC08207R053748 HDC4835 Honda/Cg 150 Titan Esd Prata 2007 r$ 200,00
146 999 recuperável 9C2JC30708R563932 HHi9636 Honda/Cg 125 Fan Cinza 2008 r$ 400,00
147 999 Sucata 9C2JC3010YR022199 GWE7948 Honda/Cg 125 Titan Ks vermelha 2000 r$ 100,00
148 999 Sucata 9C2JC30708R052657 HHA6186 Honda/Cg 125 Fan Preta 2007 r$ 200,00
149 999 recuperável 9CDNF41LJ9M279426 HFL2598 Jta/Suzuki En125 Yes Prata 2008 r$ 150,00
150 999 recuperável 9C2JC30708R608862 HiS1620 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 500,00
151 999 recuperável 9C2KC08204R033936 HBx2623 Honda/Cg 150 Titan Esd Preta 2004 r$ 300,00
152 999 recuperável 9C2JC30201R054196 Gxr1915 Honda/Cg 125 Titan Es Prata 2001 r$ 100,00
153 999 Sucata 9C2JC30708R530822 HGu7883 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 100,00
154 999 recuperável 9C2JC30103R022737 GYD4216 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2002 r$ 200,00
155 999 recuperável 9C2JC30201R066122 GYP2082 Honda/Cg 125 Titan Es Prata 2001 r$ 100,00
156 999 recuperável 9C2JC30102R001867 Gxr5852 Honda/Cg 125 Titan Ks verde 2001 r$ 300,00
157 999 recuperável 9C2JC30708R721208 HKA0106 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 400,00
158 999 recuperável 9C2JC30708R159870 HiT0286 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 400,00
159 999 recuperável 9C2MC35008r094758 GZC2479 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2008 r$ 400,00
160 999 recuperável 9C2JC41209R028605 HKA2306 Honda/Cg 125 Fan Es Azul 2009 r$ 400,00
161 999 Sucata 9C2JC250VTR050350 GvY2439 Honda/Cg 125 Titan Cinza 1996 r$ 150,00
162 999 recuperável 9C2JC30706R829001 JJB4822 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2006 r$ 300,00
163 999 recuperável 9C2KC08107R209636 HEG5438 Honda/Cg 150 Titan Ks Prata 2007 r$ 300,00
164 999 recuperável 9C2KC08206R825466 HDL7861 Honda/Cg 150 Titan Esd Azul 2006 r$ 400,00
165 999 recuperável 9C2KC1680BR313932 HLS6536 Honda/Cg150 Fan Esdi Preta 2010 r$ 600,00
166 999 recuperável 9C6KG017080090223 HHv1723 Yamaha/Fazer Ys250 Azul 2008 r$ 500,00
167 999 recuperável 95vCA6C8BBM000625 HiN0035 Dafra/Speed 150 Preta 2011 r$ 100,00
168 999 recuperável 9C2JC30705R087150 HCP3630 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2005 r$ 200,00
169 999 recuperável 9C2JC30705R063594 HCP0721 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2005 r$ 200,00
170 999 recuperável 9C2JC30708R604092 HHO1252 Honda/Cg 125 Fan Cinza 2008 r$ 200,00
171 999 recuperável 9C2JC4110BR402917 HKL2156 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2010 r$ 300,00
172 999 recuperável 9C2JC41109R063370 HHN9670 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2009 r$ 200,00
173 999 recuperável 9C2JC30203R137787 HAF2586 Honda/Cg 125 Titan Es Azul 2003 r$ 400,00
174 999 Sucata 9C2JC250WWR244749 GSL4282 Honda/Cg 125 Titan Azul 1998 r$ 100,00
175 999 Sucata 9C2JC250VTR050376 GvY3611 Honda/Cg 125 Titan Cinza 1996 r$ 150,00
176 999 recuperável 9C2JC4110BR794329 HDG6382 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2011 r$ 500,00
177 999 Sucata 9C2JC30302R005845 GYE3327 Honda/Cg 125 Cargo Branca 2002 r$ 100,00
178 999 recuperável 9C2KC1670CR402582 HKF9294 Honda/Cg 150 Fan Esi Preta 2011 r$ 300,00
179 999 recuperável 9C2KC1550AR136876 HKK1871 Honda/Cg 150 Fan Esi Cinza 2010 r$ 300,00
180 999 recuperável 9C2JC4110AR038209 HKK0390 Honda/Cg 125 Fan Ks Azul 2010 r$ 600,00
181 999 Sucata 9C2JC250WWR207634 GvB6748 Honda/Cg 125 Titan Azul 1998 r$ 150,00
182 999 recuperável 9C6KE092070104528 HFO9509 Yamaha/Ybr 125k verde 2007 r$ 200,00
183 999 recuperável 94J2XDCH78M020882 HGu7472 Sundown/Max 125 Se vermelha 2007 r$ 150,00
184 999 recuperável 9CDNF41LJ5M001126 HAZ7113 Jta/Suzuki En125 Yes Azul 2004 r$ 150,00
185 999 Sucata CG125Br1184597 GNx1073 Honda/125 vermelha 1982 r$ 100,00
186 999 Sucata 95vCA4L59AM006411 HKL2725 Dafra/Speed 150 Amarela 2009 r$ 100,00
187 999 recuperável 952G150STBM002736 HiA7348 Garinni/Gr150 St Prata 2011 r$ 100,00
188 999 recuperável 9C2JC30214R614143 HAF5496 Honda/Cg 125 Titan Kse verde 2003 r$ 400,00
189 999 recuperável 9C2JC30213R604056 HAJ2056 Honda/Cg 125 Titan Kse verde 2002 r$ 200,00
190 999 recuperável 9C2JC30708R696413 HGY6111 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 r$ 200,00
191 999 recuperável 9C2JC41109R077356 HJO0795 Honda/Cg 125 Fan Ks Azul 2009 r$ 400,00
192 999 recuperável 9C2JC4120BR751279 HEr5472 Honda/Cg 125 Fan Es vermelha 2011 r$ 600,00
193 999 recuperável 9C2JC4110AR594731 HLL0848 Honda/Cg 125 Fan Ks Azul 2010 r$ 500,00
194 999 recuperável 9C2KC08507R071154 HEN8155 Honda/Cg 150 Titan Es Azul 2007 r$ 400,00
195 999 Sucata 9C2JC250XWR005802 GSS4718 Honda/Cg 125 Titan Azul 1998 r$ 100,00
196 999 recuperável LAAAJKJG470001327 HFY8665 I/Traxx Jh125 L vermelha 2007 r$ 150,00
197 999 recuperável 9C2JC4110AR697333 HKL1473 Honda/Cg 125 Fan Ks vermelha 2010 r$ 500,00
198 999 recuperável 9C2KC08606R001542 HDC1763 Honda/Cg 150 Sport vermelha 2006 r$ 300,00
199 999 recuperável 9C2MC35008r096186 HJX0435 Honda/Cbx 250 Twister Amarela 2008 r$ 400,00


